

نوزادان هم در معرض ابتلا به اختلالات روانی هستند

روانشناسان در یک بررسی جدید نشان داده‌اند بکه نوزادان و کودکان خردسال هم می‌توانند به اختلالات جدی روانی مبتلا شوند. به گزارش ایسنا، آنها تأکید کردند: با وجود این که احتمال بروز مشکلات بهداشت روانی در کودکان هم وجود دارد، اما هنوز این رده سنی در فهرست بیماران روانی گنجانده نمی‌شود. به همین دلیل نمی‌توانند درمان‌های لازم را جهت پیشگیری از شدیدتر شدن اختلالاتشان دریافت کنند. روزنامه بلومبرگ در این باره گزارش داد: دکتر جوی دی سوفسکی، محقق و متخصص روانشناسی در دانشگاه دولتی لوئیزیانا و دکتر آلیسیا لیرمن، پژوهشگر دانشگاه کالیفرنیا در سانفرانسیسکو در این باره خاطرنشان کردند: یک مانع اصلی بر سر راه ارائه مراقبت‌های بهداشت روانی برای خردسالان این باور اشتباه است که کودکان به مشکلات روانی مبتلا نمی‌شوند و در برابر ضرب‌های عاطفی مصونیت دارند. از سوی دیگر دکتر اد تروویک، استاد دانشگاه ماساچوست در بوستون و همکارانش در این مطالعات، خاطرنشان کردند: برخلاف باورهای قدیمی و سنتی مبنی بر این که نوزادان نمی‌توانند دچار مشکلات و اختلالات روانی شوند، چون فاقد زندگی معنوی و حیاتی هستند، آزمایشات جدید تأیید می‌کند که حتی نوزادان هم قادر هستند نسبت به معانی تنش‌ها و احساسات دیگران واکنش نشان دهند، چون آن‌ها هم در دنیای خودشان تنش‌ها و احساسات انگیزشی را تجربه می‌کنند. این یافته در مجله «روانشناسی آمریکایی» به چاپ رسیده است.

بانک کشاورزی:مبتکر طرح بانک پذیری کودک و نوجوانان

افتتاح طرح بانک پذیری کودک و نوجوان در هر مرزگان

علی نظری



بانک کشاورزی استان هرمزگان در اقدامی قابل تحسین، آموزش بانکداری را به میان دانش آموزان برد و با اجرای طرح "بانک پذیری کودک و نوجوان گامی مهم در راستای توسعه فرهنگ بانکداری با محوریت بانکداری الکترونیک برداشت.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا : "مهندسین فاسمی نژاد" مدیر شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان، در آیین افتتاح نخستین دوره آموزشی طرح بانک پذیری کودک و نوجوان، در جمع خبرنگاران گفت: در راستای توسعه فرهنگ بانکداری و لزوم آموزش پایه به شهروندان، بانک کشاورزی طرح "بانک پذیری کودک و نوجوان" را به میان دانش آموزان مقطع سنی کودک و نوجوان برده

است تا ضمن ارائه آموزشهای لازم ، در توسعه فرهنگ بانکداری الکترونیکی که امروزه وجه غالب فعالیت های شهروندان را در بر می گیرد، گام اساسی را برداشته باشد. وی در تشریح جزئیات این طرح گفت : طرح مذکور در استان هرمزگان در فاز اول ویژه نوجوانان پایه دوم راهنمایی که در کتاب تعلیمات اجتماعی خود مبختی را تحت عنوان بانک و بانکداری دارند اجرائی شده است که امروز آیین افتتاح کلاس آموزشی آن را پیش رو داریم . به گفته مدیر امور شعب بانک کشاورزی استان،طرح یاد شده در ساختار کلی ویژه کودکان و نوجوانان پایه پنجم ابتدایی تا اوایل دبیرستان طراحی شده است که با هدف آموزش مفاهیم پایه اقتصادی و بانکی دنبال می شود . این مقام مسول یادآور شد : بنابر رسالت اجتماعی هدف ارائه این آموزشها این است که علاوه بر ارتقاء دانش کودکان و نوجوانان، زمینه انتقال مفاهیم بانکی که در زندگی شهروندان کاربرد عینی دارد از طریق همین دانش آموزان به خانواده ها فراهم شود. وی اضافه کرد : بدون شک امروزه هیچ فردی بسی نیاز از مراجعه به بانک و انجام امور بانکی نیست، بنابراین فراگیری قوانین عادی بانکی و نحوه استفاده از آن خصوصا مبحث بانکداری الکترونیکی که به سرعت در حال فراگیر شدن

منظور طراحی و تجهیز شده است آغاز کرده ایم که انتشا... درگام بعدی محدوده طرح را به سایر شهرها و مناطق استان گسترش خواهیم داد. وی با اشاره به اینکه در اجرای این طرح آموزش و پرورش با بانک همکاری مستقیم دارد،از حسن توجه مسوولان آموزش و پرورش و همکاری

اولیای محترم صمیمانه قدردانی کرد . فاسمی نژاد همچنین گفت : برای این طرح فلا مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال هزینه شده است که علاوه بر تهیه امکانات لازم و فضای مناسب و همچنین بکارگیری مربی آموزش دیده، فضای کار در بانک شبیه سازی شده است که

فرآیند آن نیز توسط خود دانش آموزان انجام می شود . وی در همین رابطه اضافه کرد : مسافران دیدگش را نیز به مقصد برسانند... راستی آقای بهارلویی به هفت زینه زند دنیا مسلط است، آطور که خود می گفت، در حالیکه خیلی از حرف هایش ناتمام ماند.

می کنند . "فاسمی نژاد" در خاتمه گفت : برای هر دانش آموزی یک بسته آموزشی که آموزش مجازی این طرح نیز بدین صورت است که با ایجاد باجه ، یک عده به عنوان مشتری و یک عده نیز در مقام متصدیان بانک، دوره برای هر دانش آموز صادر خواهد شد.



ترافیک؛ یک دل و هزار دلبر!



بر حجم آن همچون ترافیک هسته مرکزی شهر افزوده می شوداز او خداحافظی می کنیم ، باید مسافران دیدگش را نیز به مقصد برسانند... راستی آقای بهارلویی به هفت زینه زند دنیا مسلط است، آطور که خود می گفت، در حالیکه خیلی از حرف هایش ناتمام ماند.

می کنند . "فاسمی نژاد" در خاتمه گفت : برای هر دانش آموزی یک بسته آموزشی که آموزش مجازی این طرح نیز بدین صورت است که با ایجاد باجه ، یک عده به عنوان مشتری و یک عده نیز در مقام متصدیان بانک، دوره برای هر دانش آموز صادر خواهد شد.

فرآیند آن نیز توسط خود دانش آموزان انجام می شود . وی در همین رابطه اضافه کرد : مسافران دیدگش را نیز به مقصد برسانند... راستی آقای بهارلویی به هفت زینه زند دنیا مسلط است، آطور که خود می گفت، در حالیکه خیلی از حرف هایش ناتمام ماند.

فرآیند آن نیز توسط خود دانش آموزان انجام می شود . وی در همین رابطه اضافه کرد : مسافران دیدگش را نیز به مقصد برسانند... راستی آقای بهارلویی به هفت زینه زند دنیا مسلط است، آطور که خود می گفت، در حالیکه خیلی از حرف هایش ناتمام ماند.

فرآیند آن نیز توسط خود دانش آموزان انجام می شود . وی در همین رابطه اضافه کرد : مسافران دیدگش را نیز به مقصد برسانند... راستی آقای بهارلویی به هفت زینه زند دنیا مسلط است، آطور که خود می گفت، در حالیکه خیلی از حرف هایش ناتمام ماند.

ترافیک را نیز بشنوم . لازم به یادآوری است؛که ما در این گفتگوی نیم ساعته تنها به بیان نظرات ایشان می پردازیم. پس قضاوت با خودان .

از فایده نباشد. شهر ما با یک خلاق جدی در زمینه اصلاح رفتارهای ترافیکی مواجه است و شهروندان

آنگونه که باید در جریان آموزش‌های ترافیکی قرار نمی‌گیرند در حالیکه بسیاری از کارشناسان ترافیک، فرهنگ سازی و ارائه آموزش به شهروندان را در کاهش ترافیک و حوادث ترافیکی مؤثر دانسته‌اند در عین حال که تعداد خودروها را عامل اصلی ترافیک می‌دانند. در نتیجه ضرورتی ترین نیاز ما در این وضعیت نابسامان ترافیکی؛ دانستن فرهنگ استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی است. البته به این شرط که به حمل‌ونقل عمومی دسترسی داشته باشیم. بنابراین زمانی که شهروندان دسترسی لازم به وسایل حمل‌ونقل عمومی دارند باید فرهنگ سازی‌هایی در مورد استفاده از آن صورت گیرد و در واقع مسوولان با استفاده از چنین سیاستی (ارائه خدمات حمل و نقل عمومی) می‌توانند شهروندان را متقاعد به استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی نمایند.

شاید بد نباشد در این رابطه ؛ نظرات دبیر شورای

حال ترافیک دوباره بحرانی ست؟

زهر ا بیگلری

در سلوگی و هیاهوی شهر در پیی لختی آرامش ام! صداهار دا دوست ندارم در حالیکه ناگزیر از شنیدن نشان هستم ؛ بوق های ممتدی که گاه و بسی گاه افکارت را می آزارزند . دغدغه لحظه ای توقف رهایم نمی کند ، تمام چراغ قرمز ها را از بر شده ام آندرد که جای پارکی در ذهنم برای چراغ های سبز ندار ؛ هر بار که بسای خیال عابری بر خطوط پی رنگ پیاده نقش می بندد یا سرعت گیرهایی که بجا و ناجیا مسیر روپاهایت را در هم می ریزند می مانی ؛ با این همد ترافیک دغدغه های ذهنت چه کنی ! پس ناگزیر بی خیال توقف ممنوع ایسنگاه های افکارت می شوی ...

شبه:

دوباره دیرم شده . توی تاکسی پشت ترافیک گیر افتاده ام باز ترافیک باز خستگی، باز کلافگی... رادیوی ماشین روشن است و "سلام جوان ایرونی" مثل همیشه اصرار دارد روز خوبی را شروع کند. تصمیم می گیرم خونسردی بی خیال باشم، برای همین با "سلام جوان ایرانی" همراه می شوم. ... نه انگار این فاصله میان دو چهارراه نخل (سابق) و رسالت تمامی ندارد، نایه های گره خورده ترافیک به نایه های چراغ قرمز زنجیر می شود. حالا قدر نایه های زندگی ام را می فهمم . بالاخره چراغ سبز می شود اما صدای بوق های ممتد و بسی اما؛ امات را می پرند و این که بعضی ها فکر می کنند اگر دشمنان را روی بوق فشار دهنده‌های مؤثر در جابه جاکردن ماشین‌های قفل شده انتخاب کرده‌اند ، دیوانه کننده است ، اعصاب را خرد می کند و بالاخره هم می آوری .جش‌هایم را می بندم به این امید که تا دقایق بعد به مقصد رسیده باشم.

یکشنبه:

دوباره دیرم شده ، دارم فکر می‌کنم؛ نیم ساعتی که من محکوم به توقف هستم،چقدر خوشبختند ماشین‌ها و عابرینی که در رفت و آمدند. یک حساب سرانگشتی می‌کنم ؛ همین الان چقدر آدم و وسایل ثقلیه در زیر و روی زمین با سرعت تمام در حال حرکتند در حالیکه من محکوم به میخکوب شدن در یک نقطه از خیابان هستم! ادهفون را توی گوشم می‌گذارم و پیاده گز می‌کنم تا پاسی از نایه های مقصد ...

دوشنبه:

این بار بولوار سید جمال الدین اسدآبادی؛ داد رفیقم بلند شده ، جای پارک که هیچ ؛ جای سوزن

۳

گزارش

سال دهم

شماره ۱۱۸۸

یکشنبه

۱۵ اسفند ماه ۱۳۸۹

۱ ربیع الثانی۱۳۳۲

۶ مارس ۲۰۱۱

املاک و خودرو

شماره تماس:۰۹۳۵۹۳۰۰۰۸۴

فروش پراید مدل ۸۵ رنگ سفید

تلفن تماس:۰۹۱۷۱۵۸۸۹۵۴

کارخانه فعال با یک هکتار زمین سند دار ثبتی ۳۴۰۰متر سوله در ۵ قسمت ساختمان ۵۰۰ متر ساختمان کارگری ۲۰۰ متر دارای آب ، برق و ۵ خط تلفن به علت بیماری به قیمت کارشناسی به فروش می‌رسد

شماره تماس:۰۹۱۷۸۶۱۶۰۷۷

۷۰۰ دستگاه دوخواب ۸۷متری سند آزاد کاملاً بازسازی شده طبقه سوم قیمت توافقی

شماره تماس:۳۳۳۱۲۸۱

اجاره: ۴فرانک ۴ ویلایی طبقه همکف زیربنا ۲۷۰۴ متر خواب فروشی دامانی فاز ۳ فرهنگیان گورهران ۲۴ قیمت توافقی

تلفن تماس:۰۹۱۷۶۶۱۸۰۸۳

یک باب مغازه طبقه سوم جنب سینما واقع درمجمع ستاره شهر با کلیه امکانات اجاره داده می‌شود

۰۹۳۵۶۲۳۵۵۳

فروش منزل ویلایی به متر ۱۱۲متر خیابان شهید کازرونی پشت مجتمع آریا۰۸میلیون تومان

۰۹۱۷۳۶۱۰۷۲۲

فروش تاکسی وواقیمت توافقی

تلفن تماس:۰۹۱۷۶۶۱۸۰۸۳

اجاره یک باب مغازه در مجمع تجاری ستاره شهر طبقه ۱،۴ کور و امکانات کامل

۰۹۱۷۲۳۸۴۱۹۱

املاک کوثر-روبروی فروشگاه اتکا -جنب پتیا جردن

فروش دوخواب ۸۰متری پشت بپم بزین خلیج فارس ۲۰ م وام ۱۳-میلیون رهن ۱۷م نقد

فروش یک خواب پشت مخبرات امام حسین ۵۲متری نوساز-۱۵ م وام ۱۲-م رهن- ۱۴م نقد

فروش یک خواب پشت مخبرات امام حسین ۶۰متری ۱۸ وام- ۱۵-م رهن ۱۵م نقد

فروش یک خواب خیابان دانشگاه ۵۳میلیون

فروش دو خواب شهرک اندیشه ۸۰متر-۱۵م وام- ۱۳ م رهن ۲۰-م نقد

فروش دو خواب ۸۰متری ۱۸ وام- ۱۵م رهن ۲۸ میلیون نقد

فروش دو خواب ۱۰۶متری خیابان طوع، ۲۰م وام- ۱۵م رهن- ۱۸م نقد

فروش یک خواب مجمع شهید دقت ۵۲متر-۲۰م وام- ۱۰-م رهن- ۱۶-میلیون نقد

فروش مهرگان ۵۸متری- ۲۰میلیون وام- ۱۰-م رهن- ۱۲-میلیون نقد

فروش یک خواب ۵۹متری مهرگان- ۲۰م وام- ۱۰-م رهن- ۱۳-میلیون نقد

فروش یک خواب ۵۹متری دیبلس- ۲۰م وام- ۱۱-میلیون رهن- ۱۱-میلیون نقد

۲ رهن ۲ خواب -رسالت شمالی ووبرو اتکا ۲۰م

شماره تماس:۰۹۱۷۷۶۸۶۱۰۲

زمین آشوبک سند ۶۵۰دنگ ۲۱۰متر-قیمت ۱۲م وپانصد هزار تومان

تلفن تماس:۳۳۳۰۷۲۱

زمین فروشی در میناب

روگذر و زیر گذر است می افزایش ده ؛ بله ، بدون شک در قالب برنامه میان مدت و بلند مدت این راهکار قابل پیش بینی است اما برای تحقق این راهکار بایستی تمامی مسائل در نظر گرفته شود برای مثال احداث پل روگذر در حداقلص میدان انقلاب تا میدان شهسبد (پادبوه) شاید به زیان ساده بیاید اما علاوه بر هزینه و زمان بر بودن آن منصرف شدن کسبه از نظر اقتصادی نیز نبایست نادیده گرفته شود. البته در حال حاضر احداث پل روگذر قنس

کشوری مثل مالزی که

صدها سال از ما عقب تر

بود، الان به قدری پیشرفت

کرده که ما ایرانی ها آنجا را

برای زندگی با ادامه تحصیل

انتخاب می کنیم

و رسالت را در دست بازنگری مجدد داریم که با اجرای آن ها در آینده نزدیک بشاهد ترافیک آرام تری در سطح شهر خواهیم بود.وی با تأکید بر این که "وضعیت ترافیکی موجود بدتر از سال گذشته نخواهد شد؛ می گوید : برای تسهیل هر چه بیشتر ترافیک موجود اصلاحاتی جزئی در این طرح خواهیم داشت که از جمله آن ؛یک طرف نمودن بولوار طاقانی ،وارونه مسیر خیابان بهادر جنوبی و رفع اصلی ترین مشکل ترافیکی در حد فاصل میدان شهساده تا میدان انقلاب از طریق آزاد کردن مسیر چرخشسی آن ۱۵ ات سفند و دو طرفه کردن بولوار طاقانی ،وارونه مسیر خیابان بهادر جنوبی به شمال) می باشد .

"دهقانی" در پایان ؛ با تأکید بر اینکه این طرح شاید طرحی عالی نباشد و معایبی داشت باشد اما محاسن بسیاری دارد که ظاهراً ما فراموش کرده ایم قبل از اجرای این طرح با چه حجم ترافیکی در سطح شهر مواجه بودیم و با دیدن تنها معایب آن ؛ برآستیا انتازات آن را نفی می کنیم .

به پایان آمد این دفتر / حکایت همچنان باقیست ... تا بعد

دفتر مرکزی: بندرعباس –بولوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا

تلفن و فاکس: ۰۷۶۱۲۲۲۲۲۸۷-۲۲۴۱۶۴۶

تلفن: ۰۷۶۱۲۲۶۴۰۳۰-۲۶

همراه: ۰۹۱۷۸۶۱۵۵۷۰

تولید بتن آماده

با رعایت استاندارهای آئین نامه بتن ایران (آبا)

مجهز به:

■ پمپ انتقال بتن خودرو(دکل) ■ پمپ انتقال بتن کششی (زمینی)

■ باسکول ۶۰ تنی دیجیتل

■ آزمایشگاه کنترل کیفیت بتن و مصالح

سهامی خاص

ثبت ۹۵۱۳

آباتن ساعل

○ عضو سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان

○ دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی از سازمان نظام مهندسی استان هرمزگان